

Odberteľ: Obec Nesluša
 Dodávateľ: Winnig, s.r.o.

Spracoval:

Stavba: Betónové oplotenie športového areálu v obci Nesluša

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne $+ (0,40 * 0,40 * 0,80) * 126 = 16,128$	16,128	m3	67,00	1 080,58
2	001	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopu fúrikom do 10 m v horn. tr. 1-4	16,128	m3	3,20	51,61
3	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	16,128	m3	10,50	169,34
4	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	16,128	m3	0,90	14,52
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 316,05			1 316,05
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
5	015	338121123	Osadzovanie stĺpikov plot. železob. so zabet. pätky bet. tr. C 25/30 do 0,15 m3 $+121 = 121,000$ $+3 = 3,000$ $+2 = 2,000$	126,000	kus	29,50	3 717,00
6	MAT	593691001	Stĺpik betónový plotový priebežný BSP na 2,0m plot (275cm)	121,000	kus	22,50	2 722,50
7	MAT	593691002	Stĺpik betónový plotový koncový BSK na 2,0m plot (275cm) hladký	2,000	kus	24,00	48,00
8	MAT	593691003	Stĺpik betónový plotový rohový na 2,0m plot	3,000	kus	23,00	69,00
9	015	348121222	Osadenie plotových ŽB dosiek do drážok ŽB stĺpikov na sucho do 1 m2 $+ (2,00 * 0,50) * 500 = 500,000$	500,000	m2	4,00	2 000,00
10	MAT	592331195	Doska plotová betónová rovná 2000/500/45mm	500,000	kus	14,80	7 400,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				15 956,50			15 956,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	015	998151111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	128,623	t	10,00	1 286,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 286,23			1 286,23
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				18 558,780			18 558,78
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
12	767	767916810	Demontáž pôvodného oplotenia	250,000	m	0,30	75,00
13	767	767920110	Montáž vrat a vrátok v oplotení do 2 m2 bránka vstupná š.100cm, výška 200cm $+3 = 3,000$	3,000	kus	35,00	105,00
14	MAT	553463375	Bránka 100x200 cm, jednokrídlová žiarovo pozinkovaná + PVC RAL 6005 zelená, výplň panel CLASSIC 3D s hrúbkou drôtu 5mm, kľučka, FAB vložka, zámok $+3 = 3,000$	3,000	kus	600,00	1 800,00
15	767	767920155	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpiky do 10 m2 bránka 2-krídlová š. 400cm v. 200cm $+1+1 = 2,000$	2,000	kus	15,00	30,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
16	MAT	3132A2229	Brána ESPACE 2-krídl., AXIS D, šír.4 m, výš.2 m +1+1 = 2,000	2,000	kus	1 200,00	2 400,00
17	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	43,786	%	1,20	52,54
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 462,54			4 462,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 462,54			4 462,54
Za rozpočet celkom				23 021,32			23 021,32

Odberateľ: Obec Nesluša
Dodávateľ: Winnig spol s.r.o. Čadca

Spracoval:
Dátum:

Stavba: Betónové oplatenie športového areálu v obci Nesluša

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	1 316,05		1 316,05
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 717,00	10 239,50	15 956,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 286,23		1 286,23
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	8 319,28	10 239,50	18 558,78
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	262,54	4 200,00	4 462,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	262,54	4 200,00	4 462,54
Za rozpočet celkom	8 581,82	14 439,50	23 021,32

Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto: Nesluša							
Stavba: Betónové oplatenie športového areálu v obci Nesluša							
Dňa: 30.5.2023							
Odberateľ: Obec Nesluša							
Dodávateľ: Winnig spol. s.r.o. Čadca							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	8 319,28	10 239,50	18 558,78	6 Práce nadčas		
2	PSV:	262,54	4 200,00	4 462,54	7 Murárske výpomoc		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9		
5	Súčet:	8 581,82	14 439,50	23 021,32	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 23 021,32
dátum:						22	DPH 0% z:
						23	Neplatca DPH
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 23 021,32
						F	Odpoččet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum: 30.5.2023			
pečiatka:				pečiatka:			